
DKR.532.13.2025 

POSTANOWIENIE Nr 15/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Chrzanów na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Chrzanów 

ustalonych postanowieniem Nr 153/2019 Komisarza Wyborczego w Krakowie III z dnia  

1 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Chrzanów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 2625, zm. z 2020 r. poz. 4048 oraz z 2023 r. poz. 3236, 5308  

i 5680, z 2024 r. poz. 1456, 2803 i 4105). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Chrzanowa, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Chrzanów. 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda  



Załącznik 

do postanowienia Nr 15/2025 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Chrzanów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Chrzanów część Osiedla 

Śródmieście, ulice: 29 Listopada 

numery nieparzyste od 1 do 41 i 

numery parzyste od 2 do 56, 3 

Maja, Władysława Broniewskiego 

numery parzyste od 2 do 6, 

Garncarska, Wojciecha Bartosza 

Głowackiego, Pułkownika Berka 

Joselewicza, Krakowska , Janusza 

Kusocińskiego numery 

nieparzyste od 1 do 3, Jana 

Matejki, Plac 1000-lecia, 

Podwale, Rybacka, Rynek, 

Słoneczna, Szpitalna numery 

parzyste od 2 do 36b, 

Świętokrzyska, Zielona numery 

nieparzyste od 1 do 7 i numery 

parzyste od 2 do 10 

Miejskie Centrum Kultury i Sztuki  

w Chrzanowie,  

ul. Władysława Broniewskiego 4,  

32-500 Chrzanów 

2 

Chrzanów część Osiedla 

Śródmieście, ulice: Kadłubek, 

Sądowa numery 1, 2 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chrzanowie, 

ul. Aleja Henryka 43, 32-500 Chrzanów 



3 

Chrzanów część Osiedla 

Śródmieście, ulice: Aleja Henryka 

numery nieparzyste od 1 do 61 i 

numery parzyste od 2 do 52a, 

Dobczycka, Grunwaldzka numery 

nieparzyste od 1 do 3 i numery 

parzyste od 2 do 4, Jagiellońska, 

Jana Kochanowskiego, Mikołaja 

Kopernika, Ignacego Krasickiego, 

Adama Mickiewicza, Ogrodowa, 

Sądowa nr 7 i numery parzyste od 

4 do 8, Sienna numery parzyste od 

2 do 4, Śląska numery nieparzyste 

od 1 do 15, Wojska Polskiego, 

Janiny Woynarowskiej 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chrzanowie, 

ul. Aleja Henryka 43, 32-500 Chrzanów 

4 

Chrzanów część Osiedla 

Śródmieście, ulice: Generała 

Jarosława Dąbrowskiego, 

Grunwaldzka numery nieparzyste 

od 5 do 27 i numery parzyste od 6 

do 22, Majora Franciszka 

Grzybowskiego numery 

nieparzyste od 1 do 5 i numery 

parzyste od 2 do 22, Generała 

Tadeusza Kościuszki, Łowiecka 

numery parzyste od 2 do 2G, 

Marszałka Ferdynanda Focha, 

Partyzantów, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Juliana Przybosia 

numery parzyste od 2 do 4, Sienna 

numery parzyste od 6 do 8, 

Juliusza Słowackiego, Sokoła 

Przedszkole Samorządowe Nr 5  

w Chrzanowie,  

ul. Generała Tadeusza Kościuszki 27,  

32-500 Chrzanów 



5 

Chrzanów część Osiedla 

Śródmieście, ulice: Profesora 

Henryka Jordana, Oświęcimska 

numery nieparzyste od 1 do 41 i 

numery parzyste od 2 do 60, 

Śląska numery nieparzyste od 17 

do 49i 

I Liceum Ogólnokształcące  

w Chrzanowie,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 14,  

32-500 Chrzanów 

6 

Chrzanów Osiedle Stara Huta, 

ulice: Aleja Henryka numery 

nieparzyste od 63 do 75 i numery 

parzyste od 54 do 66, Cypriana 

Kamila Norwida, Elizy 

Orzeszkowej, Jana Brzechwy, 

Janiny Porazińskiej, Jarosława 

Iwaszkiewicza, Profesora Jana 

Kasprowicza, Marii Konopnickiej, 

Kopanina, Kornela 

Makuszyńskiego, Kroczymiech, 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Teofila Lenartowicza, Łowiecka 

numery nieparzyste od 1 do 41 i 

numery parzyste od 4 do 28, 

Majora Franciszka 

Grzybowskiego numery 

nieparzyste od 7 do 29 i numery 

parzyste od 24 do 50, Miła, 

Osiedle Robotnicze, Oświęcimska 

– numery nieparzyste od 45A do 

133 i numery parzyste od 62 do 

158, Ignacego Jana 

Paderewskiego, Podleśna, 

Powstańców Styczniowych-

obecnie numery nieparzyste: 3A, 

I Liceum Ogólnokształcące  

w Chrzanowie,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 14,  

32-500 Chrzanów 



3C i numer 16, Juliana Przybosia 

numery nieparzyste od 1 do 21, 

Stanisława Wyspiańskiego, Stara 

Huta, Tęczowa, Melchiora 

Wańkowicza, Winna, Zbożowa 

7 

Chrzanów Osiedle Kąty, ulice: 

Balińska numer 49, Bracka, 

Brzozowa, Józefa Chełmońskiego, 

Dąb, Juliana Fałata, Aleksandra 

Gierymskiego, Górnicza, Artura 

Grottgera, Marcina Kasprzaka, 

Księdza Ignacego Skorupki 

numery nieparzyste od 1 do 3, 

Leśna, Ligęzów, Owocowa, 

Władysława Podkowińskiego, 

Polna, Pszczelna, Henryka 

Rodakowskiego, Spacerowa, 

Studzienna, Śląska numery 

parzyste: 28a, 28e, 28I, 28K i od 

30 do 122 oraz numery 

nieparzyste od 51 do 151, Leona 

Wyczółkowskiego, Żołnierzy 

Wyklętych 

Przedszkole Samorządowe Nr 1  

w Chrzanowie, ul. Śląska 74b,  

32-500 Chrzanów 

8 

Chrzanów część Osiedla 

Rospontowa, ulice: Fabryczna, 

Hydro, Kolejowa, Kolonia 

Fabryczna, Kolonia Rospontowa, 

Lwowska, Różana, Westerplatte, 

Wileńska 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Chrzanowie, 

ul. Fabryczna 23a, 32-500 Chrzanów 

9 

Chrzanów Osiedle Borowiec, 

Boczna, Borowcowa – numery 

nieparzyste od 85 do 161 i numery 

Szkoła Podstawowa Nr 5 w Chrzanowie, 

ul. Fabryczna 23a, 32-500 Chrzanów 



parzyste od 98 do 214, 

Dolomitowa, Kamienna, Krucza, 

Młyńska, Powstańców 

Styczniowych – numery 

nieparzyste od 9 do 15 i numery 

parzyste od 40 do 42, Przy 

Moście, Skalna, Sosnowa, 

Strzelecka, Żelatowa, Żurawiec ; 

część Osiedla Rospontowa, ulice: 

Borowcowa numery nieparzyste 

od 1 do 81a i numery parzyste od 

2 do 94, Generała Stefana Grota-

Roweckiego, Metalowców, 

Porucznika Ludwika 

Nowakowskiego, Generała 

Leopolda Okulickiego, 

Powstańców Śląskich 

10 

Chrzanów część Osiedla Północ-

Tysiąclecie, ulice: Władysława 

Broniewskiego numery 

nieparzyste od 7 do 17 i numery 

parzyste od 10 do 18, Janusza 

Kusocińskiego numery parzyste 

od 2 do 4, Piastowska numery 

parzyste od 16 do 26, Andrzeja 

Struga 

Miejskie Centrum Kultury i Sztuki  

w Chrzanowie,  

ul. Władysława Broniewskiego 4,  

32-500 Chrzanów 

11 

Chrzanów część Osiedla Północ-

Tysiąclecie, ulice: Bagnista, 

Grzybowa, Mieszka I numery 

nieparzyste: 11, 13, 15, Zielona 

numery nieparzyste od 11 do 33 i 

numery parzyste od 20 do 22b 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Chrzanowie, 

ul. Zielona 15, 32-500 Chrzanów 



12 

Chrzanów część Osiedla Północ-

Tysiąclecie, ulice: Działkowa, 

Kubusia Puchatka, Księdza 

Jakuba Kamieńskiego, Mieszka I 

numery nieparzyste od 1 do 9c 

oraz numery: 11A, 13A, 15A, 

Porucznika Stefano Elli 

Marchettiego, Wodzińska, 

Balińska numery parzyste od 50 

do 90 

Miejska Biblioteka Publiczna  

w Chrzanowie,  

ul. Władysława Broniewskiego 10C,  

32-500 Chrzanów 

13 

Chrzanów część Osiedla Północ-

Tysiąclecie, ulice: Balińska 

numery nieparzyste od 1 do 47 i 

numery parzyste od 2 do 48, 

Pułkownika Marcina 

Borelowskiego, Księdza Jerzego 

Popiełuszki, Mieszka I-numery 

parzyste od 2 do 10, Księdza 

Ignacego Skorupki numery 

parzyste od 2 do 26, Niecała, 

Piaskowa, Piastowska numer 

nieparzysty 15 i numery parzyste 

od 30 do 38, Henryka 

Sienkiewicza, Śląska numery 

parzyste od 2 do 28 oraz numery: 

28b, 28c, 28d, 28f, 28g, 28h, 28J 

Miejska Biblioteka Publiczna  

w Chrzanowie,  

ul. Władysława Broniewskiego 10C,  

32-500 Chrzanów 

14 

Chrzanów część Osiedla 

Niepodległości, ulice: Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, 

Trzebińska numery parzyste od 40 

do 56, Szpitalna numery 

nieparzyste od 1 do 25 

Szkoła Podstawowa Nr 10 w Chrzanowie, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 19, 

32-500 Chrzanów 



15 

Chrzanów część Osiedla 

Niepodległości, ulica: 

Niepodległości 

Szkoła Podstawowa Nr 10 w Chrzanowie, 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 19, 

32-500 Chrzanów 

16 

Chrzanów część Osiedla 

Niepodległości, ulice: Bereska, 

Berłowa, Europejska, Generała 

Stanisława Maczka, Generała 

Kazimierza Sosnkowskiego, 

Kanałowa, Kwiatowa, Stefana 

Okrzei, Orla, Generała Ignacego 

Prądzyńskiego, Trzebińska 

numery nieparzyste od 1 do 71 i 

numery parzyste od 60 do 92, 

Generała Władysława 

Sikorskiego, Żmudna, dr Józefa 

Garbienia 

Przedszkole Nr 10 w Chrzanowie,  

ul. Generała Władysława Sikorskiego 6, 

32-500 Chrzanów 

17 

Chrzanów część Osiedla 

Młodości, ulice: Armii Krajowej 

numery parzyste 4 i 6, Kapitana 

Józefa Patelskiego, Kościelna 

numery nieparzyste od 11c do 21, 

Pogorska numery nieparzyste od 9 

do 29a, Włodzimierza 

Puchalskiego, Profesora 

Władysława Szafera 

Szkoła Podstawowa Nr 8 w Chrzanowie, 

ul. Pogorska 8c, 32-500 Chrzanów 

18 

Chrzanów część Osiedla 

Młodości, ulice: Mydlana numery 

nieparzyste od 1 do 59 i numery 

parzyste od 2 do 56, Władysława 

Orkana numery nieparzyste od 1 

do 41 i numery parzyste od 2 do 

Przedszkole Samorządowe Nr 9  

w Chrzanowie, ul. Brzezina 14,  

32-500 Chrzanów 



26, Pogorska numery parzyste od 

2 do 12B, Harnes 

19 

Chrzanów część Osiedla 

Młodości, ulice: Armii Krajowej 

numery parzyste 12 i 14, 

Cmentarna numer 11 i numery 

parzyste od 12 do 16, Jana 

Oczkowskiego, Jana 

Pęckowskiego, Pogorska numery 

nieparzyste od 33 do 53, Świętej 

Joanny Beretty Molli, Doktora 

Zdzisława Krawczyńskiego, 

Tadeusza Urbańczyka 

Szkoła Podstawowa Nr 8 w Chrzanowie, 

ul. Pogorska 8c, 32-500 Chrzanów 

20 

Chrzanów część Osiedla 

Młodości, ulice: Brzezina, 

Jabłoniowa, Kalinowa, Mydlana 

numery nieparzyste od 63 do 73, 

Władysława Orkana numery 

nieparzyste od 43 do 63 i numery 

parzyste od 28 do 34, Pogorska 

numery parzyste od 14 do 38, 

Szarych Szeregów, Wincentego 

Witosa 

Przedszkole Samorządowe Nr 9  

w Chrzanowie, ul. Brzezina 14,  

32-500 Chrzanów 

21 
Chrzanów; osiedle Stella, ulica 

Kolonia Stella 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Chrzanowie, ul. Kolonia Stella 11,  

32-500 Chrzanów 

22 

Chrzanów część osiedla 

Kościelec, ulice: 29 Listopada 

numery nieparzyste od 43 do 47 i 

numery parzyste od 56a do 58, 

Aroniowa, Armii Krajowej 

numery nieparzyste od 1 do 27, 

Szkoła Podstawowa Nr 6 w Chrzanowie, 

ul. Dworska 5, 32-500 Chrzanów 



Bolesława Chwastowskiego, 

Borówkowa, Chechlana, 

Cmentarna numer 5 i numery 

parzyste od 2 do 8, Marii 

Dąbrowskiej, Dworska, Główna, 

Kasztanowa, Kolonia Szpitalna, 

Kościelna numery nieparzyste od 

1 do 11b i numery parzyste od 2 

do 10a, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego, Krótka, Na 

Wzgórzu, Zofii Nałkowskiej, 

Parkowa, Pogorska numery 

nieparzyste od 1 do 3, Bolesława 

Prusa, Przegon, Władysława 

Reymonta, Rzeczna, 

Starowiejska, Juliana Tuwima, 

Stefana Żeromskiego 

23 

część sołectwa Balin, ulice: 

Ciasna, Dębowa, Głogowa, 

Jaskrów, Księdza Józefa Jońca, 

Marcina Kasprzaka, Świętego 

Maksymiliana Marii Kolbego, 

Krzywa, Lipowa, Łazowa, 

Łąkowa, Ignacego Łukasiewicza, 

Miodowa, Myśliwska, Juliana 

Ursyna Niemcewicza, Okrężna, 

Piaseczna, Radki, Generała 

Zygmunta Sierakowskiego, 

Sołecka, Spółdzielców, Leopolda 

Staffa, 22 Stycznia 1863 roku, 

Szewska, Generała Romualda 

Traugutta, Urocza, Warpie, 

Wiśniowa, Stanisława Ignacego 

Szkoła Podstawowa w Balinie, Balin  

ul. Jaworznicka 139, 32-500 Chrzanów 



Witkiewicza, Wodna, Wolności, 

Wyzwolenia, Zaułek, Emila 

Zegadłowicza, Styczniowa 

24 

część Sołectwa Balin, ulice: 

Chrzanowska, Grochowa, 

Gwardzistów, Jałowcowa, Jasna, 

Jaworznicka, Jeżynowa, Kadetów, 

Komisji Edukacji Narodowej, 

Kowalska, Laurowa, Luszowicka, 

Morgowa numery parzyste od 2 

do 54 i numery nieparzyste od 1 

do 63, Okopowa, Pasterska, 

Pańska numery parzyste od 2 do 

30 i numery nieparzyste od 1 do 

31, Promienna, Rolna, Wandy, 

Wąska, Źródlana, Sołectwo 

Okradziejówka: Ciężkowicka, 

Długa numery: 11, 15A, 18, 21, 

25, 29, Dojazdowa, Dworcowa, 

Łużnicka, Malinowa, Mokra, 

Morgowa numery parzyste od 60 

do 74 oraz numery nieparzyste od 

65 do 99, Mostowa, Pańska numer 

70, Prosta, Przyjaźni, Stara, 

Stolarska 

Szkoła Podstawowa w Balinie, Balin  

ul. Jaworznicka 139, 32-500 Chrzanów 

25 

sołectwo Luszowice: 1 Maja, 

Bociania, Chmielna, Dąbrowa, 

Xawerego Dunikowskiego, 

Adolfa Dygasińskiego, Górna, 

Gronowa, Jana, Jesienna, Jeziorki, 

Kołodziejska, Józefa 

Korzeniowskiego, Karola 

Marcinkowskiego, Generała 

Szkoła Podstawowa w Luszowicach, 

Luszowice  

ul. Stanisława Przybyszewskiego 6,  

32-500 Chrzanów 



Ludwika Mierosławskiego, 

Mroczna, Pawia, Piaski, 

Pionierów, Piwniczna, 

Podskarpie, Porzeczkowa, 

Powstańców Warszawy, 

Stanisława Przybyszewskiego, 

Ludomira Różyckiego, Henryka 

Siemiradzkiego, Sierszańska, 

Księdza Piotra Skargi, Skotnica, 

Sportowa, Stojałowskiego, 

Strażacka, Styczniowa, Wiosenna, 

Pawła Włodkowica, Wodzińska, 

Wspólna, Aleksandra 

Zelwerowicza, Zimowa, 

Żołnierska 

26 

część Sołectwa Płaza, ulice: 

Adama Asnyka, Stefana Batorego, 

Bolęcińska, Generała Józefa 

Chłopickiego, Hetmana Jana 

Karola Chodkiewicza, Bolesława 

Chrobrego, Hetmana Stefana 

Czarnieckiego, Jana Długosza, 

Aleksandra Fredry, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, 

Graniczna, Hetmańska, 

Władysława Jagiełły, 

Mieczysława Karłowicza, 

Kazimierza Wielkiego, Juliusza 

Kossaka, Królowej Jadwigi, 

Doktora Janusza Korczaka, 

Księdza Józefa Bąby, Bolesława 

Krzywoustego, Władysława 

Łokietka, Jacka Malczewskiego, 

Szkoła Podstawowa w Płazie,  

ul. Wiosny Ludów 2, 32-552 Płaza 



Piotra Michałowskiego, Heleny 

Modrzejewskiej, Prezydenta 

Gabriela Narutowicza, Mikołaja 

Reja, Lucjana Rydla, Jana III 

Sobieskiego, Ludwika Solskiego, 

Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 

Hetmana Stanisława 

Żółkiewskiego 

27 

część Sołectwa Płaza, ulice: 

Barska, Batalionów Chłopskich, 

Wojciecha Bogusławskiego, 

Cisowa, Czwartaków, Gminna, 

Górzysta, Świętego Jana Pawła II, 

Harcerska, Jaskółcza, Jaworowa, 

Jodłowa, Kamionka, Klonowa, 

Koszykarska, Kościuszkowców, 

Kręta, Lipowiecka, Łany, 

Makowa, Nadbrzeżna, 

Nadrzeczna, Okólna, Pocztowa, 

Podgórze, Podlas, Racławicka, 

Rajska, Role, Siemota, 

Słowiańska, Spokojna, Stara 

Woda, Starzyny, Wita Stwosza, 

Szarotki, Księdza Piotra 

Ściegiennego, Tenczyńska, 

Wiertnicza, Wierzbowa, Wiosny 

Ludów, Żniwna 

Szkoła Podstawowa w Płazie,  

ul. Wiosny Ludów 2, 32-552 Płaza 

28 

Sołectwo Pogorzyce i Sołectwo 

Źrebce: Akacjowa, Michała 

Bałuckiego, Norberta Barlickiego, 

Bartnicza, Cyprysowa, Edwarda 

Dembowskiego, Dymna, Gajowa, 

Łukasza Górnickiego, Grodzisko, 

Miejska Biblioteka Publiczna  

w Chrzanowie, Filia w Pogorzycach, 

Pogorzyce  

ul. Karola Szymanowskiego 47a,  

32-500 Chrzanów 



Stefana Jaracza, Pułkownika Jana 

Kilińskiego, Koralowa, 

Kosynierów, Kumalówka, 

Małopolska, Majowa, Piaszczysta, 

Podgrodzie, Pogodna, Poręba, 

Poziomkowa, Przy Torach, 

Rolnicza, Generała Józefa 

Sowińskiego, Stawowa, Karola 

Szymanowskiego, Wapienna, 

Zaciszna, Zielna 

29 

Chrzanów część osiedla 

Kościelec, ulice: Botaniczna, 

Brzoskwiniowa, Bukowa, 

Cedrowa, Cicha, Dereniowa, 

Grabowa, Ireny Sendlerowej, 

Irysowa, Jagodowa, Jałowcowa, 

Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jesionowa, Konwaliowa, 

Lawendowa, Leszczynowa, 

Liliowa, Magnoliowa, Malwowa, 

Marii Skłodowskiej-Curie, 

Miętowa, Modrzewiowa, 

Olchowa, Olszynowa, 

Orzechowa, Platanowa, Sowia, 

Szpitalna numery nieparzyste od 

27 do 181 i numery parzyste od 

46 do 100, Świerkowa, Topolowa, 

Transportowców, Tulipanowa, 

Wrzosowa, Wschodnia 

Szkoła Podstawowa nr 6 w Chrzanowie, 

ul. Dworska 5, 32-500 Chrzanów 

 


